SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (48) 3721-9321 - FAX (48) 3721-9672

E-mail: direcao.ccb@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 142/2015/CCB, DE 04 DE AGOSTO DE 2015.

Designação de Comissão de Revisão das Normas do

Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas na

modalidade a distância do CCB.

O Diretor em Exercício do Centro de Ciências Biológicas, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais, e de acordo com a Solicitação Digital nº 042510 /2015,

RESOLVE,

DESIGNAR, pelo período de 01/08/2015 a 30/09/2015, os professores Leila da

Graça Amaral, Cristine Maria Bressan e Elisa Cristiana Duarte Winkelmann como membros da

Comissão de Revisão das Normas do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas na

modalidade a distância.

TADEU LEMOS